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Codice F3389X1 Finiture
MISCELATORE INCASSO DOCCIA <cn/ CROMO

 solo parte esterna & NICKEL SPAZZOLATO
 piastra in metallo

: . " BIANCO OPACO
e corpo incasso da ordinare separatamente Bs

@ NERO OPACO

IMMAGINE

PRODOTTI DA ORDINARE
SEPARATAMENTE

Corpo da incasso

GARANTITO
7 ANNI
GUARANTEED
7 YEARS

Vedere le condizioni generali di vendita presenti sul nostro

listino in vigore

FIMA CARLO FRATTINI SPA - Via Borgomanero, 105 - 28010 Briga Novarese (NO) Italy - Tel. +39 03229549 - Fax. +39 0322956149 - www.fimacf.com


https://fimacf.com/prodotto/corpo-da-incasso-174/

Ima ‘ CARLO FRATTINI

100

-F3389X1CR

Min.81-Max.111

21

62.5

@ 41

165

114

This drawing is the property of FIMA Carlo Frattini. Any complete or partial reproduction, or any transmission to third party without FIMA Carlo Frattini authorization is forbidden

FIMA CARLO FRATTINI SPA - Via Borgomanero, 105 - 28010 Briga Novarese (NO) Italy - Tel. +39 03229549 - Fax. +39 0322956149 - www.fimacf.com




FIMA CARLO FRATTINI SPA - Via Borgomanero, 105 - 28010 Briga Novarese (NO) Italy - Tel. +39 03229549 - Fax. +39 0322956149 - www.fimacf.com



